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Член 3
Министерството за финансии, Министерството за финансии - Царинска управа, 

Агенцијата за храна и ветеринарство и Министерството за замјоделство, шумарство и 
водостопанство – Државен инспекторат за земјоделство се определуваат како надлежни 
органи на државната управа што ќе се грижат за извршување на Договорот од членот 1 од 
овој закон.

Член 4
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Северна Македонија“.


